

Wielkie w Cieszynie czytanie!

Data publikacji: 30.05.2017 17:00

"Mały Książę" w wykonaniu Sceny Lalek Teatru "Bajka" z Czeskiego Cieszyna, występ polsko-czeskiej amatorskiej grupy teatralnej pt. "Lokomotywa", spotkania z pisarzami, bajkowymi postaciami i upominki dla milusińskich - już w najbliższy piątek, 2 czerwca rozpocznie się w Cieszynie X Międzynarodowy Festiwal Czytania nad Olzą.

Festiwal rozpocznie się 2 czerwca w nawiązaniu do międzynarodowych obchodów Dnia Matki i Dziecka, podczas inauguracji w Teatrze im. A. Mickiewicza zobaczymy spektakl „Mały Książę” w wykonaniu Sceny Lalek teatru „Bajka” z Czeskiego Cieszyna.

- Atrakcji nie zabraknie również w kolejnych dniach trwania Festiwalu, podczas których zapraszamy uczniów szkół podstawowych na spotkania autorskie m.in. z Łukaszem Wierzbickim, Ewą Stadtmüller, Agnieszką Frączek, warsztaty ilustratorskie i literackie, a rodziców wraz dziećmi zapraszamy do bibliotecznej pieczary i wzięcia udziału w rodzinnej grze przygodowej w stylu *Escape the room* (z uwagi na ograniczoną ilość miejsc obowiązują zapisy pod numerem telefonu 33 8520710) - informują organizatorzy.

Cieszyńskie święto czytania organizowane przez Bibliotekę uzyskało wsparcie finansowe Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, stąd też wstęp dla widzów do Teatru i dla uczestników pozostałych wydarzeń kulturalnych będzie bezpłatny! Bilety na imprezę będzie można odbierać w kasie Teatru im. A. Mickiewicza od 17 maja br. Liczba miejsc ograniczona.

- *Wszyscy chcemy, aby nasze dzieci wyrosły na mądrych, dobrych i szczęśliwych ludzi. Jest na to sposób - czytamy dzieciom! Wszystkich rodziców chętnych do czytania swoim dzieciom wraz ze swoimi pociechami zapraszamy w dniu 2 czerwca br. na godz. 17.00 do Teatru im. A. Mickiewicza na wielkie święto czytania!* - zapraszają bibliotekarze.

Program festiwalu:

2 czerwca - Inauguracja Festiwalu - „Mały Książę” w wykonaniu Sceny Lalek teatru „Bajka” z Czeskiego Cieszyna, występ polsko-czeskiej amatorskiej grupy teatralnej pt. „Lokomotywa”

3 czerwca - Zakrecona Sobota

godz. 10:00 - Warsztaty literacko-plastyczne dla dzieci "Tajemnicze drzewo"

5 czerwca - Kreatywny Poniedziałek

godz. 9:00 i godz. 10:30 - Spotkanie autorskie z Zuzanną Orlińską

godz. 15:00 - Warsztaty literacko-plastyczne dla dzieci

6 czerwca - Detektywistyczny Wtorek

godz. 9:00 i godz. 10:30 - Spotkanie autorskie z Łukaszem Wierzbickim

godz. 15:00 - Warsztaty literacko-plastyczne dla dzieci

godz. 16:00-18:00 - rodzinna gra przygodowa

"Pokój tajemnic" w stylu *Escape The Room* - obowiązują zapisy (tel. 33 8520710 wew. 12)

7 czerwca - Rodzinna środa

godz. 10:00 - Rodzinne warsztaty czytelnicze z cyklu "Gromadka Uszatka"

godz. 17:00 - Spotkanie autorskie dla dzieci i rodziców z Ewą Stadtmüller pt.: "Łączymy pokolenia"

8 czerwca - Coolturałny czwartek

Starostwo Powiatowe w Cieszynie, sala sesyjna

godz. 10:00 - "Książka, rodzina, nowe media" konferencja dla rodziców, bibliotekarzy i pedagogów

9 czerwca - Twórczy piątek

godz. 9:00 - Spotkanie autorskie z Agnieszką Frączak, połączone z wręczeniem nagród laureatom konkursu literackiego

godz. 10:30 - Spotkanie autorskie z Agnieszką Frączak

godz. 15:00 - warsztaty literacko-plastyczne dla dzieci

godz. 16:00-18:00 - rodzinna gra przygodowa "Pokój Tajemnic" w stylu Escape The Room - obowiązują zapisy (tel. 33 8520710 wew.12)

Portal OX.PL jest patronem medialnym Festiwalu.

